

Świętokrzyscy samorządowcy jednym głosem o sprawach i problemach samorządów

Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig wziął udział w debacie z innymi samorządowcami z regionu świętokrzyskiego oraz prezydentem Sopotu Jackiem Karnowskim. Samorządowcy dyskutowali o bieżących problemach i sposobach na ich rozwiązanie, a następnie jednogłośnie podpisali dokument o przyłączeniu się do największego stowarzyszenia polskich samorządowców.

W spotkaniu w Sandomierzu uczestniczyli: prezydent Sopotu Jacek Karnowski, prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig, prezydent Kielc Bogdan Wenta, prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosław Górczyński, wójt gminy Nowiny Sebastian Nowackiewicz, wójt gminy Górno Przemysław Łysak, wójt gminy Masłów Tomasz Lato oraz gospodarz spotkania, burmistrz Sandomierz Marcin Marzec.

Samorządowcy wzięli udział w debacie na temat bieżących problemów, dotyczących w jednakowy sposób wszystkie polskie samorządy, niezależnie od ich wielkości czy sytuacji finansowej. Rozmawiano między innymi o problemach miejskiej energetyki w kontekście drastycznych podwyżek cen węgla i gazu.

Samorządowcy podkreślali, że mają nie tylko te same problemy, ale również chcą wspólnie dyskutować o sposobach na radzenie sobie z nimi i wskazywać propozycje rozwiązań.

Po debacie obecni samorządowcy z regionu świętokrzyskiego podpisali deklarację o wstąpieniu do stowarzyszenia „Tak! Dla Polski”.

– Ostatnio Polskę trawią cztery plagi. To plaga centralizacji, plaga pandemii, plaga wojny na Ukrainie oraz plaga inflacji. Aby z tym walczyć, musimy mieć do tego instrumenty czyli prawo decydowania co będzie w naszych własnych, małych ojczyznach razem z naszymi mieszkańcami, a nie żeby ktoś decydował o tym

centralnie – mówi z liderów ruchu, prezydent Sopotu Jacek Karnowski.

– łączy nas wspólna wizja rozwoju naszych Małych Ojczyzn i troska o mieszkańców, dlatego z przyjemnością podpisaliśmy dziś wniosek o dołączenie do największego stowarzyszenia polskich samorządowców „Tak! Dla Polski”. Ruch ten skupia kilkuset samorządowców z całego kraju, którzy reprezentują ponad 22 miliony mieszkańców polskich miast, miasteczek i metropolii – mówi prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig. – W jedności siła, a zgoda buduje – dodawał.

Do współpracy zaproszeni zostali wszyscy wyrażający taką wolę samorządowcy.











